П Р И К А З

НО «Пермский фонд развития предпринимательства»

13 ноября 2013 г. № 4 2

О создании
закупочной комиссии

В соответствии с пунктом 3.3.3 Положения о закупках товаров работ, услуг
для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства», утвержденного протоколом правления некоммерческой
организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26 декабря 2012
года № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать закупочную комиссию в составе, согласно приложению 1

к настоящему приказу, для проведения следующих закупочных процедур:
- запрос предложений на право заключения договора на организацию

и проведение четырех форумов в рамках Недели предпринимательства
в Пермском крае;

- запрос предложений на право заключения договора на техническое
обеспечение и сопровождение мероприятий в рамках Недели
предпринимательства в Пермском крае;

- запрос предложений на право заключения договора аренды помещений для
организации мероприятий в рамках Недели предпринимательства в Пермском
крае

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением
о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации
«Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным протоколом
заседания Правления НО «ПФРП» от 26.12.2012 № 3, Положением о закупочной
комиссии НО «ПФРП», утвержденным приказом НО «ПФРП» от 28.12.2012 № 1
«О создании закупочной комиссии».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Овсянникова

Приложение 1
к приказу НО «ПФРП»

от 13.11.2013 № 4 2

Состав
закупочной комиссии НО «Пермский фонд развития

предпринимательства»

Боровых Ольга Ранатовна Эксперт по организации эффективной
структуры управления в малом бизнесе НО
«Пермский фонд развития
предпринимательства»

Денисова Ольга
Александровна

Начальник отдела развития
инфраструктуры поддержки малого и
среднего предпринимательства
Министерства промышленности,
предпринимательства и торговли
Пермского края, председатель комиссии

Королева Анна Алексеевна Руководитель проекта по повышению
предпринимательской грамотности НО
«Пермский фонд развития
предпринимательства»

Леушканова Ирина Сергеевна Эксперт по организации мероприятий НО
«Пермский фонд развития
предпринимательства»

Цыпуштанова Вера
Владимировна

Эксперт НО «Пермский фонд развития
предпринимательства» по вопросам
развития малых форм хозяйствования в
агропромышленном комплексе,
тиражирования технологий
агропромышленного производства и
другим вопросам развития малого и
среднего предпринимательства в
сельскохозяйственной сфере